
 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя  школа № 58  

Советского района  Волгограда» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«06»  апреля 2020 года                                                                                       № 01-10/15 

 

Об утверждении корректировке 

рабочих программ учебных предметов 

учебного плана 
 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

17.03.2020 № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального 

образования, соответствующего дополнительного профессионального образования, 

соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные 

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции на территории Российской Федерации», письмом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 19.03.2020 № ГД-39/04 «О методических рекомендациях по 

реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, дополнительных общеобразовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных технологий», письмом комитета образования, 

науки и молодежной политики Волгоградской области от 30.03.2020 № И-09/3254 

"Рекомендации по организации промежуточной аттестации обучающихся 

общеобразовательных организаций в условиях реализации дистанционных форм обучения 

в 2019/2020 учебном году", письмом Рособрнадзора от 01.04.2020 №10-167 

"Методические рекомендации по организации подготовки обучающихся по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования к 

государственной итоговой аттестации в условиях сложившейся эпидемиологической 

ситуации», приказом департамента по образованию администрации Волгограда от 

01.04.2020 № 233 «Об организации образовательного процесса с применением 

электронного обучения и дистанционных технологий в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Волгограда», приказом  комитета образования, науки 

и молодежной политики Волгоградской области от 04.04.2020 № 260 "О внесении 

изменения в приказ комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 

области от 16 марта 2020г. №186 «Об усилении санитарно-эпидемиологических 

мероприятий в образовательных организациях, организациях, реализующих программы 

дополнительного образования, организациях отдых детей и их оздоровления, 

находящихся на территории Волгоградской области»",  приказом по ОО от 19.03.2020 

№01-09/112 «О внесении изменений в основную образовательную программу  начального, 

основного и среднего общего образования на 2019/2020 учебный год»,  с целью освоения 

образовательных программ  учащимися 1-11 классов в полном объем 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить корректировки рабочих программ учебных предметов учебного плана 

МОУ СШ № 58. (Приложение 1) 

2. Утвердить список платформ при организации дистанционного обучения, 



используемых учителями-предметниками МОУ СШ № 58. (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                        Г.Н.Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Приложение 1 

                                                                                               к приказу  от 06.04.2020 №01-10/15  

 

Корректировка рабочих программ учебных предметов учебного плана МОУ СШ № 58 

Никифорова Ольга Константиновна 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План 

до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количес

тво  

Способ 

корректировки 

1. 4 Математик

а 

136 101 120 3 объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

2 4 Литератур

ное чтение 

102 75 90 2 объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

3 4 Окружающ

ий мир 

68 51 60 1 объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

4 4 Русский 

язык 

136 100 120 2 объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

5 4 Родной 

язык 

34 26 30 1 объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

6 4 Родная 

литература 

34 24 30 1 объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

 

 

 

 



 

 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 2 Математи

ка 

136 100 120 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

2 2 Литерату

рное 

чтение 

136 102 120 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

3 2 Окружаю

щий мир 

68 50 60 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

4 2 Русский 

язык 

170 126 150 3 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Шарова Людмила Викторовна 

№ 

п/п 

Кла

сс  

Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Колич

ество  

Способ 

корректировки 

1. 1 Русский язык 165 120 144 3 объединение 

повторяющихся  

тем уроков 

 

2. 1 Математика 132 95 112 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

3. 1 Литературное 

чтение 

132 97 115 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

4. 1 Окружающий 

мир 

66 48 57 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

5. 3 Русский язык 170 123 145 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

6. 3 Математика 136 99 116 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

7. 3 Литературное 

чтение 

136 97 115 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

8. 3 Окружающий 

мир 

68 51 60 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

9. 3 Литературное 

чтение на 

родном 

русском языке 

17 12 14 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 



10. 3 Русский 

родной язык 

17 12 14 0 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

11. 5 Родной 

язык(русский) 

17 13 16 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

12. 5 Русская 

родная 

литература 

17 13 15 0 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

13. 4 ОРКСЭ 34 24 30 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_Кудайбергенова Манчук Сансызбаевна 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Колич

ество  

Способ 

корректировки 

1. 5 Русский 

язык 

170 124 149 6 объединение 

повторяющихся  

тем уроков 

 

2 5 Литерату

ра 

102 78 91 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

3 6 Русский 

язык 

170 124 149 6 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

4 6 Литерату

ра 

102 78 91 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

7 

 

7 

 

 

 

7 

 

 

8 

 

Русский 

язык 

 

 

Литерату

ра 

 

Русский 

зык 

 

204 

 

 

 

68 

 

 

102 

 

152 

 

 

 

52 

 

 

78 

 

182 

 

 

 

60 

 

 

91 

 

6 

 

 

 

1 

 

 

2 

 

объединение 

повторяющихся тем 

уроков, 

предоставление 

учащимся права на 

изучение части 

учебного материала 

самостоятельно с 

последующим 

осуществлением  

контроля их работы 

 



 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

9 

 

 

 

10 

 

 

10 

Литерату

ра 

 

Русский 

язык 

 

Литерату

ра 

 

 

Русский 

язык 

 

Литерату

ра 

 

68 

 

 

68 

 

 

102 

 

 

 

34 

 

 

102 

 

 

52 

 

 

52 

 

 

78 

 

 

 

22 

 

 

78 

 

60 

 

 

60 

 

 

91 

 

 

 

30 

 

 

91 

 

1 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

 

0 

 

 

2 

 

объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Боброва Наталья Юрьевна 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 2 Английск

ий язык 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 

2 3 Английск

ий язык 

68 53 61 1 уплотнение 

программы 

3 4 Английск

ий язык 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 

4 5 Английск

ий язык 

102 81 93 2 уплотнение 

программы 

объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

5 6 Английск

ий язык 

102 81 93 2 уплотнение 

программы 

6 7 Английск

ий язык 

102 79 93 2 уплотнение 

программы 

объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

7 8 Английск

ий язык 

102 79 93 2 уплотнение 

программы 

объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

8 6 Немецкий 

язык 

68 52 61 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

9 7 Немецкий 

язык 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 

10 8 Немецкий 

язык 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 



11 9 Немецкий 

язык 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Верятинская Елена Сергеевна 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

3 9а Английский 

язык 

98 75 88 1 Объединение 

повторяющихся тем 

4 10а Английский 

язык 

98 75 88 1 объединение 

повторяющихся тем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Калита Анна Юрьевна 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 5 Математика 170 130 152 3 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

2 6 Математика 170 130 152 3 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

3 7 Математика 170 130 152 3 объединение 

повторяющихся тем 

уроков, 

предоставление 

учащимся права на 

изучение части 

учебного материала 

самостоятельно с 

последующим 

осуществлением  

контроля их работы 

 

4 8 Математика 170 130 152 3 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

5 8 Физика 68 52 59 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

6 9 Математика 170 130 152 3 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 



 

7 10 Математика 204 156 183 4 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

8 10 Астрономия 17 13 15 0 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Стрельникова Оксана Александровна 

№ 

п/

п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Колич

ество  

Способ 

корректировки 

1. 7 Физика 68 52 58 6 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

2 9 Физика 68 53 57 4 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

3 10 Физика 170 130 150 20 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков, 

изучение 

некоторых тем 

самостоятельно 

4 6 информат

ика 

34 25 28 3 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

5 

 

7 информат

ика 

34 25 28 3 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

6 8 информат

ика 

34 25 29 4 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

7 9 информат

ика 

34 25 28 3 Объединение 

повторяющихся 



тем уроков 

 

8 10 информат

ика 

34 25 29 4 Объединение 

повторяющихся 

тем уроков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Захарова Елена Александровна 

 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План 

до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 5 Всеобщаяи

стория. 

История 

России  

68 52 61 1 уплотнение 

программы 

2 6 Всеобщаяи

стория. 

История 

России  

68 53 61 1 уплотнение 

программы 

3 6 Обществоз

нание 

34 22 30 0  

4 7 Всеобщаяи

стория. 

История 

России  

68 53 61 1 уплотнение 

программы 

5 7 Обществоз

нание 

34 22 30 0  

6 8 Всеобщаяи

стория. 

История 

России  

68 53 61 1 уплотнение 

программы 

7 8 Обществоз

нание 

34 22 30 0  

8 9 Всеобщаяи

стория. 

История 

России  

102 79 93 2 уплотнение 

программы 

9 9 Обществоз

нание 

34 22 30 0  

10 10 Всеобщаяи

стория. 

История 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 



России  

11 10 Обществоз

нание 

68 52 61 1 уплотнение 

программы 

12 10 Право 68 52 61 1 уплотнение 

программы 

13 10 Экономика 68 52 61 1 уплотнение 

программы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Антонова Ирина Павловна 



 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План 

до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 1 Музыка 34 22 30 0  

2. 2 Музыка 34 22 30 0  

3. 3 Музыка 34 22 30 0  

4. 4 Музыка 34 22 30 0  

5. 5 География 34 22 30 0  

6. 5 Биология 34 22 30 0  

7. 5 Музыка 34 22 30 0  

8. 6 География 34 22 30 0  

9. 6 Биология 34 22 30 0  

10. 6 Музыка 34 22 30 0  

11. 7 География 68 53 61 1 уплотнение 

программы 

12. 7 Музыка 34 22 30 0  

13. 8 География 68 53 61 1 уплотнение 

программы 

14. 8 ОБЖ 34 22 30 0  

7. 9 ОБЖ 34 22 30 0  

8. 9 Физкульту

ра 

68 53 61 1 уплотнение 

программы 

9. 9 География 68 53 61 1 уплотнение 

программы 

10. 10 География 34 22 30 0  

11. 10 ОБЖ 34 22 30 0  

12. 10 Проект 34 22 30 0  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рулева Анастасия Алексеевна 

№ Класс  Учебный  Количество часов 



п/п предмет  План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 7 Биология 34 28 31 0  

2 8 биология 68 51 60 2 объединение тем 

уроков 

 

3 9 биология 68 52 60 0  

4 10 биология 34 27 31 1 предоставление 

учащимся права на 

изучение части 

учебного материала 

самостоятельно с 

последующим 

осуществлением  

контроля их работы 

 

5 10 Биология 

углубл 

102 75 90 2 предоставление 

учащимся права на 

изучение части 

учебного материала 

самостоятельно с 

последующим 

осуществлением  

контроля их работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рулева Анастасия Алексеевна 

 



№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1 8 химия 68 52 60 2 объединение тем 

уроков 

 

3 9 химия 68 51 60 0  

4 10 химия 34 26 31 1 предоставление 

учащимся права на 

изучение части 

учебного материала 

самостоятельно с 

последующим 

осуществлением  

контроля их работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маливанова Татьяна Владимировна 

 



№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 1 ИЗО 33 25 31 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

2 2 ИЗО  34 26 30 0  

3 3 ИЗО 34 26 31 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

4 4 ИЗО 34 26 31 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

5 5 ИЗО 34 26 31 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

6 6 ИЗО 34 26 30 0  

7 7 ИЗО 34 26 31 1  

8 8 ИЗО 34 26 31 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 1 Технология 33 26 30 0  

2 2 Технология 34 26 30 1 объединение 

повторяющихся тем 



уроков 

 

3 3 Технология 34 26 31 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

4 4 Технология 34 26 30 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

5 5 Технология 

девочки 

68 52 56 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 
Технология 

мальчики 

68 52 56 1 

6 6 Технология 68 52 56 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

7 7 Технология 68 52 56 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

8 8 Технология 34 26 30 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

Количество часов 

План до 

конца 

года  

Факт  

на 20 

марта 

Кол-во 

часов , 

которо

е 

должн

о быть 

на 

30.04 

Коррекция часов (до конца 

апреля) 

Количес

тво  

Способ 

корректировки 

1. 1 Физическая 

культура 

99 78 79 2 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Соколовский Сергей Брониславович 

№ 

п/п 

Класс  Учебный 

предмет  

 Количество часов 

План до Факт  Кол-во Коррекция часов (до конца 



конца 

года  

на 20 

марта 

часов , 

которое 

должно 

быть на 

30.04 

апреля) 

Количе

ство  

Способ 

корректировки 

1. 2 Физкульт

ура 

102 75 87 1 Объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

2 3 Физкульт

ура 

68 49 57 0  

3 4 Физкульт

ура 

68 49 57 0  

4 5 Физкульт

ура 

102 75 87 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

5 6 Физкульт

ура 

102 75 87 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

6 7 Физкульт

ура 

68 49 57 0  

7 8 Физкульт

ура 

68 49 57 0  

8 10 Физкульт

ура 

102 75 87 1 объединение 

повторяющихся тем 

уроков 

 

 

                 

 

                                                                                                            Приложение 2 

                                                                                                             к приказу _________ 

 

Список платформ при организации дистанционного обучения, 

используемых учителями-предметниками МОУ СШ № 58. 



         

№ 

п/

п 

Ф.И.О.  

учителя-

предметника 

Учебный 

предмет 

Наименование учебной платформы 

 

1. 

Никифорова 

Ольга 

Константиновна 

начальные 

классы 

Сетевой город 

https://uchi.ru/ 

https://math4-vpr.sdamgia.ru/ 

http://kid-mama.ru/matematika-4-klass/umnozhenie- 

https://matematika-club.ru/Trenazhor-umnozheniya-

stolbikom 

https://vpr-online.ru/ 

https://youtu.be/xJH4Gr-P_p8 

https://youtu.be/ioS63tP_LiY 

https://youtu.be/G0XYbrqbOCQ 

 

2. 

Шарова 

Людмила 

Викторовна 

начальные 

классы 

Сетевой город 

 Интернет-ресурсы: 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение»,  

приложение Classroom, 

https://www.youtube.com. 

 

3. 

Кудайбергенова 

Манчук 

Сансызбаевна 

русский язык 

и литература 

« Решу ЕГЭ » — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ 

Учи.ру 

Видео уроки с youtube.com 

 

4. 

Верятинская 

Елена 

Сергеевна 

английский 

язык 

« Решу ЕГЭ » — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ 

 

https://puzzle-english.com 

 

https://uchi.ru/
https://math4-vpr.sdamgia.ru/
http://kid-mama.ru/matematika-4-klass/umnozhenie-
https://matematika-club.ru/Trenazhor-umnozheniya-stolbikom
https://matematika-club.ru/Trenazhor-umnozheniya-stolbikom
https://vpr-online.ru/
https://youtu.be/xJH4Gr-P_p8
https://youtu.be/ioS63tP_LiY
https://youtu.be/G0XYbrqbOCQ
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
http://www.youtube.com/watch?v=lVe1qhK_6sw
https://puzzle-english.com/


https://englishfull.ru 

 

youtube.com  

 

Google Classroom 

5. 

 

Боброва 

Наталья 

Юрьевна 

английский 

язык 

Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

https://interneturok.ru 

Skyes 

https://znaika.ru/ 

https://videouroki.net/ 

https://infourok.ru/ 

Издательство «Просвещение» 

Издательство «Русский учебник» 

6. 

 

Боброва 

Наталья 

Юрьевна 

немецкий 

язык 

Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

https://videouroki.net/ 

https://infourok.ru/ 

Издательство «Просвещение» 

7. 

 

Калита Анна 

Юрьевна 

математика «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

ГИС «Образование Волгоградской области», 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение»,  

приложение Classroom, 

https://www.youtube.com. 

https://englishfull.ru/
https://interneturok.ru/
https://znaika.ru/
https://videouroki.net/
https://infourok.ru/
https://videouroki.net/
https://infourok.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/


8. 

 

Калита Анна 

Юрьевна 

физика «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

ГИС «Образование Волгоградской области», 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение»,  

приложение Classroom, 

https://www.youtube.com. 

 

9. 

Калита Анна 

Юрьевна 

астрономия «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

ГИС «Образование Волгоградской области», 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение»,  

приложение Classroom, 

https://www.youtube.com. 

10

. 

 

Стрельникова 

Оксана 

Александровна 

физика «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

инфоурок.ру, 

 interneturok.ru 

 

11

. 

Стрельникова 

Оксана 

Александровна 

информатика «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/


 Интернет-ресурсы: 

инфоурок.ру, 

 interneturok.ru 

12

. 

 

Захарова Елена 

Александровна 

история «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

interneturok.ru 

infourok.ru 

resh.edu.ru 

znaika.ru 

 

13

. 

Захарова Елена 

Александровна 

обществознан

ие 

«Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

interneturok.ru 

infourok.ru 

resh.edu.ru 

znaika.ru 

14

. 

 

Захарова Елена 

Александровна 

право Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

https://www.youtube.com. 

infourok.ru 

15

. 

 

Захарова Елена 

Александровна 

экономика Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

https://www.youtube.com. 

infourok.ru 

 

16

. 

Антонова 

Ирина Павловна 

география «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://interneturok.ru/
https://infourok.ru/
https://resh.edu.ru/
https://znaika.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://interneturok.ru/
https://infourok.ru/
https://resh.edu.ru/
https://znaika.ru/
https://www.youtube.com/
https://infourok.ru/
https://www.youtube.com/
https://infourok.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/


Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

interneturok.ru 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение» 

17

. 

 

Антонова 

Ирина Павловна 

биология Сетевой город 

 Интернет-ресурсы: 

interneturok.ru 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение» 

 

18

. 

Антонова 

Ирина Павловна 

ОБЖ Сетевой город 

 Интернет-ресурсы: 

interneturok.ru 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение» 

19

. 

 

Антонова 

Ирина Павловна 

физкультура Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

http://fizkultura-na5.ru/ 

 

20

. 

Антонова 

Ирина Павловна 

музыка Сетевой город 

 Интернет-ресурсы: 

interneturok.ru 

сайт«Учи.ру», 

«Яндекс.Учебник», 

издательство «Просвещение» 

 

21

. 

Рулева 

Анастасия 

Алексеевеа 

биология «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

https://interneturok.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
https://interneturok.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
https://interneturok.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
https://interneturok.ru/
https://uchi.ru/
https://uchi.ru/
https://education.yandex.ru/home/
https://media.prosv.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/


Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

videouroki.net 

oge.sdamgia.ru 

 

22

. 

Рулева 

Анастасия 

Алексеевеа 

химия «Решу ЕГЭ» — образовательный портал 

Сетевой город 

Решу ОГЭ  

 Интернет-ресурсы: 

videouroki.net 

oge.sdamgia.ru 

 

23

. 

Маливанова 

Татьяна 

Владимировна 

ИЗО Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

https://lnfourok.ru,   

https://nsportal.ru,  https://fhd.videouroki.net,  

scholfiles.net,  https://uchitelya.com,  

 www.maam.ru. 

 

24

. 

Маливанова 

Татьяна 

Владимировна 

технология Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

https://lnfourok.ru,   

https://nsportal.ru,  https://fhd.videouroki.net,  

scholfiles.net,  https://uchitelya.com,  

 www.maam.ru. 

25

. 

 

Маливанова 

Татьяна 

Владимировна 

физкультура Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

http://fizkultura-na5.ru/ 

26

. 

 

Соколовский  

Сергей 

Брониславович 

физкультура Сетевой город 

Интернет-ресурсы: 

http://fizkultura-na5.ru/ 

 

 

 

https://ege.sdamgia.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://lnfourok.ru/
https://nsportal.ru/
https://fhd.videouroki.net/
https://uchitelya.com/
https://www.maam.ru/
https://lnfourok.ru/
https://nsportal.ru/
https://fhd.videouroki.net/
https://uchitelya.com/
https://www.maam.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


